
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a nás/edujlclch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník

prodávajÍcÍ (dodavatel): COTREX PC, SRO
RÝNOVICKÁ 4, JABLONEC NN

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS USTI NL C1684
Zastoupený ING. petr KLOKOČNÍK, JEDNATEL
lČ: 00525154
DIČ: CZ00525154
Bankovní spojení: čsob JBC
Kontakt: 603452294, KLOKOCNIK@COTREX.CZ
{dále jen prodávajIcQ

a

KupujÍcÍ (objednatel):

Základni škola Nová Paka, Husitská 1695, okres jičín
Husitská 1695, 509 01 Nová Paka
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Burkertem, ředitelem
IČO: 70947384, ZŠ není plátcem DPH
Bankovní spojení: 1163581369/0800
Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Burkert
Kontakt: 493723322, 730140001

(dále jen kupujÍcÍ)

uzavirají tuto

KUPNÍ SMLOUVU

l. Předmět koupě

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je počítačové vybavení uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se podpisem této smlouvy zavazuje, že kupujíchnu dodá zboží ve výše uvedené
specifikaci, kvalitě a bez závad.

3. KupujÍcÍ se podpisem smlouvy zavazuje, že od prodávajÍcÍho převezme výše uvedené zboží, což
bude potvrzeno podpisem zodpovědné osoby při předání. Zodpovědnou osobou pro předání
zboží je pan Mgr. Zdeněk Burkert, tel. 730140001, burkert@skolahusitska.cz .

II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena dohodou takto:

Cena zakázky celkem bez DPH CELKOVÁ cena zakázky s DPH

123000,00 Kč 148830,00 KČ

l



2. Kupní cena bude zaplacena kupujíckn ve prospěch prodávajÍcÍho na základě prodávajickn
vystavených daňových dokladů. Daňový doklad vystaví prodávajÍcÍ do 14 dnů ode dne
zdanitelného plnění. Dnem zdanitelného plnění je den předání předmětu koupě a prodeje mezi
smluvními stranami stvrzený kupujÍcÍm na dodacím listě.

3. Splatnost faktury - daňového dokladu byla stanovena na 14 dní ode dne vystaveni. Pokud faktura
nebude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě
splatnosti zaslat zpět prodávajÍcÍmu k doplněni. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu
od opětovného zaslání opraveného dokladu.

4. Platby budou probíhat výhradně v CZK.

5. Cena obsahuje veškeré a konečné náklady spojené se zhotovením díla. Veškeré náklady, které
vzniknou prodávajícímu nad rámec této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen neprodleně oznámit
kupujícňnu.

6. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu It. l mohou být prodávajícknu uhrazeny pouze, pokud
takové náklady kupujÍcÍ uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedeni díla nad rámec
této smlouvy nemá prodávajÍcÍ právo vyjma případu, kdy takové náklady kupujÍcÍ uzná a
rozhodne se je prodávajÍcÍmu uhradit. Veškeré náklady nad rámec této smlouvy musí být
provedeny pouze na základě písemného dodatku této smlouvy nebo na základě písemné
objednávky podepsané statutárním orgánem kupujÍcÍho.

7. Kupní ceny pro jednotlivé položky jsou uvedeny v Příloze 1.

III. Plnění a záruky

1. Předmět plnění bude dodán nejpozději do 14 dnů od podepsánIsmlouvy.

2. Místem pIněnIveřejné zakázky je Základní škola Nová Paka, Husitská 1695.

IV. Záruky a platební podmínky

1. Záruka na dílo se poskytuje v délce 2 let (24 měsíců).

2. Záručnídoba začíná běžet od okamžiku řádného převzetí zboží.

3. Servis bude prováděn u zákazníka opravou nebo výměnou. Oprava v rámci záruky bude
provedena do nás|edujÍcÍho pracovního dne ode dne oznámeni závady. Požadavek musí být
zaslán písemně nebo emailem s telefonickým ověřením oprávněnou osobou.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, zaplatí kupujÍcÍ ve prospěch
prodávajÍcÍho smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení.

2. prodávající (dodavatel) na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a
subjekty {včetně subdodavatelů) podÍ|ejÍcÍmi se na provádění předmětu veřejné zakázky, a to
po celou dobu její realizace, stejnč tak za škody způsobené svou činností kupujÍcÍmu nebo třetí
osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo
poškození zdraví osob je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a
není-li to možné, tak finančně uhradit.

3. Za nesplnění termínu plněni dle ČI. lil zaplatí prodávajÍcÍ kupujichnu sankci ve výši 0,5 % z celkové
ceny za každý i započatý den prodlení. Za nesplnění termínu plnění dle ČI. lV odst. 2 zaplatí

2



prodávajÍcÍ objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.
Sankci zaplatí prodávajIci na účet kupujÍcÍho do 10 dnů ode dne uplatněnísankce.

VI. Přechod vlastnických práv

Vlastnické právo a s ním spojená práva, povinnosti a rizika přecházejí na kupujÍcÍho dnem předání
předmětu koupě.

VIl. Součinnost

1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujÍcÍmu veškerou technickou dokumentaci vztahujícI se
k předmětu smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje k převzetí technické dokumentace vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy a
převzetí svým podpisem potvrdí.

VIII. Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu smlouvy, který dnem předání přejde
do vlastnictví kupujÍcÍho. Kupující tímto od prodávajÍcÍho předmět smlouvy kupuje a do svého
výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá.

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění zákona č. 90/2012 Sb..

3. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

5. prodávajÍcÍ je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky.

6. KupujÍcÍ má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení dodavatele
se sjednanými termíny o vÍce než 15 dní a v případě opakovaného porušováni podmínek servisu.

7. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

V železném Brodě dne 26.10.2020

prodávajÍcÍ

/ny" kupujiá Lnm~4)

Základní škola Ne '.'"- " ma,
Husitská 1695, C'7 ' ' sin

Přispěvková ort. ,. ..
se sidlém: Huslí , ,.,.5. é)

509 01 Nově . ,;. ,IČO: 709 47 384, k: : 722

3



Příloha č, l: Rozpis ceny a technické parametry z nabídky dodavatele

Mobilní učebna - nabIjecí box Iks 14000,00 KČ bez OPH/ks

EDU-Acer NTB TravelMate Spin B3 (TMB311RN-31-P98B) - Pentium Silver N5030,11.6"FHD
lPS

10 ks 10900,00 KČ bez DpH/ks

Celkem 123000,00 KČ bez DPH, vČ.DPH 148830,00 KČ.

Zákfadníškôla Nová Paka,
Husitská 1695, cki"es Jičín

Přispěvková orc!:)nizzce
sesidieln: 1695, \2)

509 ?¢cwZ p,ikaIČO: 709 47 m. Te!.': 4?3 723 322

4


